
Jana H. (lovina) ID 138250 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 6:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 vítám vás na svých aukcích a ve svém albíčku.
 Nabízím věci nové i nošené - pokud mají nějakou vadu, upozorňuji na ni v popisu aukce/prodeje.
 Dobře si, prosím, rozmyslete, zda máte o nabízenou věc opravdu zájem, svým příhozem souhlasíte s podmínkami prodeje i s
výší poštovného, které zahrnuje i balné.
 Po skončení aukce vám pošlu mail s podklady k platbě. Prosím o zaplacení do 7 dnů. Jestliže vyhrajete více aukcí nebo si
zakoupíte více věcí z alba, ušetříte na poštovném. To platí i v případě, že si k aukci vyberete ještě něco z mého alba.
 Zboží posílám až po připsání peněz, snažím se do dvou dnů.
 Na dobírku nezasílám, děkuji za pochopení. Je možný i osobný odběr - Mělník a okolí.
 Po skončení aukce mi, prosím, pošlete adresu, na kterou chcete poslat balíček.
 Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, klidně se ptejte, budu se snažit odpovědět co nejdříve.
 Přeji hodně štěstí a zábavy při dražení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

